
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264501 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 2+1 v ulici Mírové
náměstí. Byt se nachází ve 4. NP zatím bez výtahu. Výtah by měl
být hotový začátkem roku 2025. V zádveří bytu je vstup do
zrekonstruované koupelny se sprchovým koutem, umyvadlem a
toaletou, je zde i podlahové vytápění. Z předsíně je vstup do
kuchyně a do obývacího pokoje, který je průchozí do druhého
pokoje. Výhled z obývacího pokoje je na kostel města Písku, a
krásný výhled do krajiny. Okna z pokoje a kuchyně jsou do ulice,
také s pěkným výhledem do zeleně a do parku. Celková
rekonstrukce bytu proběhla v roce 2016, podlah, rozvodů,
koupelny, kuchyně. Dům je nově zateplen, nová plastová okna. K
bytu náleží dva sklepy o rozloze 4,4m2 a 1,7m2. Za domem je
vjezd do dvora na parkovací stání, které ale není vyhrazené k bytu.
Vytápění bytu dálkové ústřední, ohřev vody na el. boiler, nízké
měsíční náklady na byt. V dosahu bydlení veškerá občanská
vybavenost, obchod, restaurace, park. V bytě bude nově el. trouba
na pečení, pračka, ostatní vybavení bytu není součástí pronájmu.
Volné od 1.3.2025

ID inzerátu ESO: 4264501
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 24.07.2024
ID zakázky v RK: J10258
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Modrová
Tel:

603 882 722
Email:

modrova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


